АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                          СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» июля  2020 года  № 31

            с. Сторожевое 2-е
	О внесении изменений в постановление администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.02.2019г. № 19 «Об утверждении Положения об оплате  труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Сторожевской 2-ой сельский клуб»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, администрация Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положения об оплате  труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Сторожевской 2-ой сельский клуб», утвержденный постановлением администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 01.02.2019  № 19 следующие изменения:

1.1. абзац 5 статьи 4.3. Положения изложить в следующей редакции:
«При наличии экономии по фонду оплаты труда в учреждении, по решению учредителя, руководителю может быть оказана материальная помощь  при наступлении особых случаев (юбилейная дата (50,55,60,65 лет), смерть родителей или членов семьи, стихийное бедствие, несчастный случай, в связи с существенными расходами на лечение и др.), в размере одного должностного оклада. Выплата материальной помощи производится в соответствии с правовым актом руководителя Сторожевского 2-го сельского поселения.»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Сторожевского

2-го сельского поселения                                              Н.П.Соколова